

Investitor  
Obiect**Lucrari de reparatie a pavilioanelor la gradinita de copii s.Andrusul de Sus****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №  
131/07/2024**

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>I. Pavilion I</b>				
1	RpC142 B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			61,68 <hr/> 61,18
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3600	84,97	30,59
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	84,97	30,59
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	25,00	0,50
2	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic (Grinzi ecarisate de rasinoase de $\delta=120\text{mm}$ , $b=50\text{mm}$ $L_{tot}=48\text{m}$ $V=.0.28\text{m}^3$ )	m3			10 429,64 <hr/> 2 045,36
	712401001 0730	Dulgher 3	h-om	21,6800	84,97	1 842,04
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	84,97	203,32
	201010290 87371	Grinzi ecarisate de rasinoase de $\delta=120\text{mm}$ , $b=50\text{mm}$ $L_{tot}=56\text{m}$	m3		4 500,00	6 750,00
	287414588 70491	Cuie de constructie	kg	7,2000	28,00	202,00
	271060200 01211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках Д=6,3 - 6,5 мм)	kg	4,3800	38,00	166,93
	241421610 94821	Pasta antiseptica	kg	1,9600	30,00	58,93
	287312200 07511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	38,0000	30,00	1 140,00
	241052000 67531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	420,00	60,00

	295527000 02608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba, бензопила)	h-ut	0,4400	15,00	6,43
3	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. (Scinduri de rasinoase s=100mm b=30mm Ltot 84,0m V=0,25m3)	m2			64,53 <hr/> 25,07
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,2250	84,97	19,12
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	84,97	5,95
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3		4 500,00	35,36
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	28,00	3,36
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,75
4	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) Material marunt=1,05	m2			344,09 <hr/> 97,72
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,9000	84,97	76,47
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	84,97	21,24
	271040364 3000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	130,00	156,97
	271040364 0000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	25,00	13,13
	287527631 2000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,80	7,56
	264012230 3000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	120,00	12,62
	271040374 0000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc		120,00	54,86
	252110671 8272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	25,00	1,25
5	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt=1,03	m			218,67 <hr/> 25,49
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3000	84,97	25,49
	271040631 1800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,0500	90,00	97,38
	287527631 1231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	40,00	57,68
	266612280 0555	Element de inchidere	buc	0,2000	25,00	5,15
	287527400	Elemente de legatura	buc	0,1000	25,00	2,60

	0050					
	287527411 0101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	75,00	15,45
	287527400 0501	Cot de jgheab	buc	0,2000	30,00	6,18
	287411583 7745	Suruburi	buc	10,0000	0,80	8,24
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50
6	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt=1,02	m			182,64 <hr/> 29,74
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3500	84,97	29,74
	271040631 1726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	90,00	96,30
	287527400 0502	Cot burlan	buc	0,5000	25,00	12,75
	287527411 0001	Piesa de legatura	buc	0,2500	25,00	6,42
	241321730 0010	Cleme	buc	0,5000	35,00	17,85
	287411583 0000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	25,00	6,42
	287527400 0503	Cot de capat	buc	0,2500	25,00	6,42
	287527400 0050	Elemente de legatura	buc	0,2500	25,00	6,42
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	25,00	0,33
7	RpCB18 A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3			755,98 <hr/> 751,82
	712301001 0200	Betonist	h-om	6,2000	84,97	526,82
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	2,6500	84,97	225,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	18,00	0,36
	292214000 6702	Macara de fereastr	h-ut	0,1500	25,00	3,80
8	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			251,61 <hr/> 50,68
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,5802	84,97	49,32
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	84,97	1,36
	266111280	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	165,00	167,44

	0655					
	265112210 0027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,50	4,00
	265112210 0442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	2,50	19,68
	142110220 0546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	200,00	0,96
	142110220 0547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	200,00	8,56
	288111600 2701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	15,00	0,30
9	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			230,19 <hr/> 25,49
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	84,97	10,20
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,1800	84,97	15,29
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	2 400,00	116,00
	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	2,50	2,55
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	200,00	0,67
	266612280 0325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,0050	85,00	85,42
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	18,00	0,06
10	CD70A	Zidarie ordinara din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu prepararea manuala a mortarului M-50, inaltimea etajului pina la 4m	m3			1 479,33 <hr/> 356,88
	712205001 3400	Zidar	h-om	3,5660	84,97	303,24
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,6300	84,97	53,64
	141112220 1275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,9000	750,00	675,00
	264011230 2501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,0000	8,00	24,00
	201010291 8804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0010	4 500,00	0,00
	265112210 04022	Ciment M-400	kg	21,6900	2,50	54,22
	265210210 0737	Var hidratat	kg	19,7600	8,00	158,10
	142120220 0513	Nisip sortat nespalat 0-3 mm	m3	0,2110	200,00	42,50
	410012620 2818	Apa	m3	0,1520	18,00	2,70
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,3700	450,00	165,94
11	RpCJ35	Desfaceri de tencuieli interioare	m2			24,08

	A	sau exterioare driscuite la pereti sau tavane				22,93
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	84,97	10,19
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,74
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	18,00	0,90
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	25,00	0,25
12	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			144,07 101,96
	712205001 3400	Zidar	h-om	1,0000	84,97	84,97
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,97	16,99
	266410210 1000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	266410210 2000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	2,50	7,87
	265210210 0737	Var hidratat	kg	3,6000	8,00	28,80
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	200,00	5,13
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	18,00	0,12
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	25,00	0,06
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	25,00	0,13
13	RpCJ26 B	Reconditionarea stropului la tencuieli exterioare, vechi (cu matura sau masina) executate cu mortar de var-ciment marca 100-T pentru sprit si mortar de var-ciment marca 25-T pentru stratul vizibil la tencuieli ce au stratul vizibil din mortar de var-ciment si praf de piatra	m2			102,26 57,78
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,3800	84,97	32,29
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	84,97	25,49
	265112210	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci	kg	3,5000	2,50	8,75

	0402	S1500				
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0008	1 500,00	1,26
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0120	200,00	2,41
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0037	18,00	0,07
	141212220 4832	Mozaic granulat din piatra de calcar 1...3 mm	kg	6,3800	5,00	31,90
	266410210 1000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,00
	266410210 2002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,00
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0025	25,00	0,06
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	25,00	0,04
14	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			69,66 <hr/> 46,74
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,74
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	45,00	18,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	8,00	0,48
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	8,00	0,40
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	18,00	0,04
15	TrB01A 1-3	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 30 m	t			75,62 <hr/> 75,62
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,8900	84,97	75,62
16	TrI1AA0 2F2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 2	t			42,48 <hr/> 42,48
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,5000	84,97	42,48
17	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			13,21 <hr/> 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	430,00	13,21
		<b>2. Pavilion II</b>				

18	RpCI42 B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stof, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			61,68 <hr/> 61,18
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3600	84,97	30,59
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	84,97	30,59
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	25,00	0,50
19	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic (Grinzi ecarisate de rasinoase de $\delta=120\text{mm}$ , $b=50\text{mm}$ Ltot=48m V=.0.28m3)	m3			10 429,64 <hr/> 2 045,36
	712401001 0730	Dulgher 3	h-om	21,6800	84,97	1 842,04
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4100	84,97	203,32
	201010290 87371	Grinzi ecarisate de rasinoase de $\delta=120\text{mm}$ , $b=50\text{mm}$ Ltot=56m	m3		4 500,00	6 750,00
	287414588 70491	Cuie de constructie	kg	7,2000	28,00	202,00
	271060200 01211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм)	kg	4,3800	38,00	166,93
	241421610 94821	Pasta antiseptica	kg	1,9600	30,00	58,93
	287312200 07511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	38,0000	30,00	1 140,00
	241052000 67531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,1500	420,00	60,00
	295527000 02608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 sr (Дружба, бензопила)	h-ut	0,4400	15,00	6,43
20	CE30A	Astereala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. (Scinduri de rasinoase s=100mm b=30mm Ltot 84,0m V=0,25m3)	m2			64,53 <hr/> 25,07
	712401001 07001	Dulgher	h-om	0,2250	84,97	19,12
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0700	84,97	5,95
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3		4 500,00	35,36
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,1200	28,00	3,36
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	25,00	0,75
21	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru	m2			344,09

		invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) Material marunt=1,05				97,72
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,9000	84,97	76,47
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	84,97	21,24
	271040364 3000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	1,1500	130,00	156,97
	271040364 0000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	0,5000	25,00	13,13
	287527631 2000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	9,0000	0,80	7,56
	264012230 3000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	0,1000	120,00	12,62
	271040374 0000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc		120,00	54,86
	252110671 8272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	0,0500	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0500	25,00	1,25
22	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt=1,03	m			218,67 <hr/> 25,49
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3000	84,97	25,49
	271040631 1800	Jgheaburi semirotunde prefabricate tip brass	m	1,0500	90,00	97,38
	287527631 1231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	1,4000	40,00	57,68
	266612280 0555	Element de inchidere	buc	0,2000	25,00	5,15
	287527400 0050	Elemente de legatura	buc	0,1000	25,00	2,60
	287527411 0101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	0,2000	75,00	15,45
	287527400 0501	Cot de jgheab	buc	0,2000	30,00	6,18
	287411583 7745	Suruburi	buc	10,0000	0,80	8,24
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50
23	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt=1,02	m			182,64 <hr/> 29,74
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,3500	84,97	29,74
	271040631 1726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	90,00	96,30
	287527400 0502	Cot burlan	buc	0,5000	25,00	12,75
	287527411 0001	Piesa de legatura	buc	0,2500	25,00	6,42
	241321730 0010	Cleme	buc	0,5000	35,00	17,85



	287411583 0000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	25,00	6,42
	287527400 0503	Cot de capat	buc	0,2500	25,00	6,42
	287527400 0050	Elemente de legatura	buc	0,2500	25,00	6,42
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	25,00	0,33
24	RpCB18 A	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaje pina la 150 kg/mc	m3			<u>755,98</u> 751,82
	712301001 0200	Betonist	h-om	6,2000	84,97	526,82
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	2,6500	84,97	225,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	18,00	0,36
	292214000 6702	Macara de fereastr	h-ut	0,1500	25,00	3,80
25	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			<u>251,61</u> 50,68
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,5802	84,97	49,32
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	84,97	1,36
	266111280 0655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1,0150	165,00	167,44
	265112210 0027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,50	4,00
	265112210 0442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,8700	2,50	19,68
	142110220 0546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	200,00	0,96
	142110220 0547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	200,00	8,56
	288111600 2701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	15,00	0,30
26	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			<u>230,19</u> 25,49
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	84,97	10,20
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,1800	84,97	15,29
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0480	2 400,00	116,00

	265112210 0024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	2,50	2,55
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	200,00	0,67
	266612280 0325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,0050	85,00	85,42
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	18,00	0,06
27	CD70A	Zidarie ordinara din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu prepararea manuala a mortarului M-50, inaltimea etajului pina la 4m	m3			<u>1 479,33</u> 356,88
	712205001 3400	Zidar	h-om	3,5660	84,97	303,24
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,6300	84,97	53,64
	141112220 1275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,9000	750,00	675,00
	264011230 2501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,0000	8,00	24,00
	201010291 8804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0010	4 500,00	0,00
	265112210 04022	Ciment M-400	kg	21,6900	2,50	54,22
	265210210 0737	Var hidratat	kg	19,7600	8,00	158,10
	142120220 0513	Nisip sortat nespalat 0-3 mm	m3	0,2110	200,00	42,50
	410012620 2818	Apa	m3	0,1520	18,00	2,70
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,3700	450,00	165,94
28	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			<u>24,08</u> 22,93
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	84,97	10,19
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,74
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	18,00	0,90
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	25,00	0,25
29	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			<u>144,07</u> 101,96

	712205001 3400	Zidar	h-om	1,0000	84,97	84,97
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,97	16,99
	266410210 1000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	266410210 2000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0160	0,00	0,00
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	2,50	7,87
	265210210 0737	Var hidratat	kg	3,6000	8,00	28,80
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	200,00	5,13
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	18,00	0,12
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	25,00	0,06
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	25,00	0,13
30	RpCJ26 B	Reconditionarea stropului la tencuieli exterioare, vechi (cu matura sau masina) executate cu mortar de var-ciment marca 100-T pentru sprit si mortar de var-ciment marca 25-T pentru stratul vizibil la tencuieli ce au stratul vizibil din mortar de var-ciment si praf de piatra	m2			102,26 <hr/> 57,78
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,3800	84,97	32,29
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	84,97	25,49
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,5000	2,50	8,75
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0008	1 500,00	1,26
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0120	200,00	2,41
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0037	18,00	0,07
	141212220 4832	Mozaic granulat din piatra de calcar 1...3 mm	kg	6,3800	5,00	31,90
	266410210 1000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,00
	266410210 2002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,00
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0025	25,00	0,06
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	25,00	0,04
31	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			69,66 <hr/> 46,74

	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	84,97	46,74
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	45,00	18,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	8,00	0,48
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	8,00	0,40
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	18,00	0,04
32	TrB01A 1-3	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 30 m	t			75,62 75,62
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,8900	84,97	75,62
33	TrI1AA0 2F2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 2	t			42,48 42,48
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,5000	84,97	42,48
34	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			13,21 0,00
	341054000 0007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	430,00	13,21

Intocmit

(Zeabchin A.)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)

